
 

ХОЛДИНГ КАБЛОВИ АД. ЈАГОДИНА 

С К У П Ш Т И Н А 

30.06.2025. Године 

Ј а г о д и н а 

 

На основу члана,37 Статута Акционарског друштва Холдинг  индустрија каблова Јагодина  
Скупштина је на  редовној седници, одржаној 30.06..20225 године  донела следећу 

 

О Д Л У К У: 

Разрешавају се  чланови Надзорног одбора  

 

       1.Миодраг Зец, ЈМБГ 2001952100002 

       2.Јовица Станковић, ЈМБГ 2505962722220 

       3. Сузана Тошић, ЈМБГ  0111976727211 

       4.Весна Антић, ЈМБГ 1501982727262 

 

                                                                                                                                 Председник 

 Скупштине акционара      

 

____________________ 
 


